別紙９

研修申請書

令和　　年　　月　　日

　徳島県知事　　殿

業務従事者
                                           住　所
                                           氏　名

  下記のとおり研修を行いたいので、研修申請書を提出いたします。
　なお、研修にあたっては、地方公務員としての職責を深く自覚し、地方公務員法及び徳島県（　　　町）の諸規定を遵守することを誓約します。
　また、県の定める期限までに実績報告書を提出いたします。

研修先
（所在地及び機関名）

研修目的

研修内容

指導医

研修の実施予定

別紙のとおり。

備考

	上記のとおり研修を受講することについて承認します。
　　　　年　　月　　日
（勤務先の医療機関名）

（氏名）

（連絡先）

[bookmark: _GoBack]